平成 31 年 3 月吉日

兵庫県病院薬剤師会学術講演会のご案内

謹啓
早春の候、先生方におかれましては益々ご盛栄のことと存じます。
この度、下記の通り兵庫県病院薬剤師会学術講演会を開催することとなりました。
ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白
記

日 時：平成 31 年 4 月 11 日（木）19:00～20:30
場 所： 生田神社会館

住所：兵庫県神戸市中央区下山手通１丁目２−１ TEL： 078-391-8765

1）【情報提供】19:00～19:10
    「骨粗鬆症治療薬ロモソズマブ（イベニティ皮下注）製品紹介」

アステラス・アムジェン・バイオファーマ株式会社
2)【講演】
  座長：神戸市立医療センター中央市民病院
             院長補佐兼薬剤部長    橋田 亨 先生
   基調講演 19:10－19:30
     「患者の暮らしにつなぐオール薬剤師による入退院支援業務の展開」

演者：神戸市立医療センター中央市民病院
                  薬剤部長代行  室井 延之 先生

特別講演 19:30－20:30
「多種多様な骨粗鬆症治療薬

〜 目の前の患者さんにとって、ベストな治療薬は〜 」
     演者：森内科医院
             副院長  森 博子 先生

＊日病薬病院薬学認定 単位申請中

※当日は軽食をご用意しております。

共催：兵庫県病院薬剤師会 アステラス製薬株式会社

アステラス・アムジェン・バイオファーマ株式会社